



УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

25.01.2016 № 18

Великий Новгород

О внесении изменений в указ Губернатора Новгородской области от 30.07.2015 № 230

1. Внести изменения в указ Губернатора Новгородской области от 30.07.2015 № 230 «Об утверждении лимита добычи охотничьих ресурсов»:

1.1. Заменить в строке 1 лимитов добычи охотничьих ресурсов на территории Новгородской области на период с 01 августа 2015 года до 01 августа 2016 года, утвержденных названным указом, цифры «939» на «923», «148» на «145», «1087» на «1068»;

1.2. В квотах добычи охотничьих ресурсов для каждого охотничьего угодья области на период с 01 августа 2015 года до 01 августа 2016 года, определенных названным указом:

1.2.1. Заменить в строке 13.2 цифры «19», «16», «3» на символы «-»;

1.2.2. Заменить в строке 22 цифры «1087» на «1068», «884» на «868», «148» на «145».

2. Опубликовать указ в газете «Новгородские ведомости» и разместить на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Губернатор
Новгородской области С.Г. Митин

